1Carlo Gavazzi Ltd.
SPMA
SPMA DS DE24/07/2020
Einphasiges Netzteil
Vorteile
Beschreibung
Anwendungen
• Universeller AC-DC-Weitbereichseingang 85–264

SPMA DS DE24/07/2020
Geben Sie den Code der entsprechenden Option ein anstelle von
Bestellcode
Typenwahl
SPMA    1
Code Option Description Hinweise
S - „Switching“ (Schalt-) GerätetopologieP - „Power“ (netzteil)
M - Modular SerieA - „Advanced“ (Erweitert)
5 5VDC
Nennausgangsspannung12 12VDC
15 15VDC
24 24VDC
15 15W
Nennausgangsleistung30 30W
60 60W
100 100W
1 - Einphasiger Eingang Eingangstyp
- Klasse 2 Zulassung
S Ohne Klasse 2 Zulassung gilt nur für
SPMA241001 Modelle
-
SCC Leiterplatten mit Beschichtung Anschlusstyp
Ausgangsspannung SPMA...151 SPMA...301 SPMA...601 SPMA...1001
5 VDC SPMA05151 SPMA05301 - -
12 VDC SPMA12151 SPMA12301 SPMA12601 SPMA121001
15 VDC SPMA15151 SPMA15301 SPMA15601 SPMA151001
24 VDC SPMA24151 SPMA24301 SPMA24601 SPMA241001 SPMA241001S
Weitere Informationen
Information Bezugsquelle QR
Installationsanweisung SPMA http://cga.pub/?52e71a
Referenzen